
Základníškola a Mateřská Škola Litvínov,
Podkrušnohorská 1589, okres Most

se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 436 01 Litw"nov

VÁŠ DOPIS
ZNAČKY:
ZE DNE:
naše značka: obj. č. 386/2022
VYŘIZUjE:
TEL.: 476 Ill 037
E-MAIL: 3zsä3zs.cz
LITVÍNOV DNE: 21.11.2022

KECIP s.r.o.

Adresa
Průmyslová 16
431 51 Klášterec nad Ohří
lČO:25426842
DlČ:CZ25426842

Objednávka č. 386/2022 - Výroba šatních skříněk v rámci Škodní události"

Na základě Vaší nabídky ze dne 2.11.2022, která je nedílnou součástí objednávky u Vás
objednáváme:

Výrobu žákovských Šatních 3-místních skříní - 48 ks (1550x380x942)
- Korpus šedý, dveře buk

Dohodnutá cena včetně dopravy a montáže 349.920 KČ bez DPH
Dohodnutá cena včetně dopravy a montáže 423.403,20 KČ včetně DPH

Faktury vystavte na adresu v záhlaví a neužívejte zkratek.
Zboží dodejte na adresu v záhlaví.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

ádpovědná osoba
W

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákona
o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy Základní škola a Mateřská škola
Litvínov, Podkrušnohorská 1589, okres Most uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.

Příkazce operace
Qperaci schvalují:

Správce rozpočtu
Operaci schvalují:

Bankovní spojení:
KB Most, exp. Litvínov
č.ú. 34232491/0100

Dne, D(Ĺ .41- LUL Podpis:

Dne' Al 1'1 A"AL Podpis:

IČ: Telefon: e-mail:
00832537 476 Ill 037 3zs@3zs.cz

ID datové schránky
zhusbw8



sídlo: Průmyslová 16, 431 51 Klášterec nad Ohříke CiP, e-mail: info@kecip.cz

www.keclp.cz

ID schránky: . z5nfgbw R KECIP - váš výrobce nábytku nejen pro školy

V Klášterci nad Ohří, dne 2.11.2022

Věc: cenová nabídka na šatní skříně dle vlastní poptávky

Na základě vaši poptávky po šatních skříňkách a pozdější upřesněné specifikaci na provedeni skříněk
3-mistných celodřevěných, s kovovým roštem na spodní straně, o celkovém rozměru: v.1550 x
hl.380 x Š.942 mm, vám zde posíláme naší nás|edujÍcÍ nabídku.

Požadované rozměry skříní jsme připraveni dodržet. Bude se jednat o skříně celodřevěné
v provedení lamino o sIle 18 mm. Korpus skřinI bude v dekoru 112 šedá a dveře skříně budou
vložené a v provedení buk 381. Všechny pohledové strany budou ohraněny 2 mm ABS.
Vnitřní uspořádání skříněk bude takové, že dno skříně bude tvořit drátěný rošt rámové kovové
konstrukce o celkové výšce 170 mm. Dále pak bude ve skříňce umístěna pevná police oddě|ujÍcÍ
prostor pro obuv od horní části skříňky. V té bude pouze 2-háček pro oděvy.
Skříňky budou zamykatelné na visací zámek s tím, že samotný mechanismus pro uchyceni zámku
bude zároveň sloužit jako madlo pro otvIránI dvířek.

1 ks 3-mistné skříně vám nabízíme za 7.290 KČ bez DPH, tedy 8820,9 KČ s DPH.
Při vaší poptávce na 48 ks skříní je celková námi nabízená cena 349.920 KČ bez DPH, resp.
423.403,20 KČ S DPH.

Uvedená cena je včetně dopravy a instalace.

ukázka obdobného řešeni při ZŠ Horní Slavkov

S úctou a pozdravem


